

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Reconstructia capitala a halei de procesare, instalarea si montarea peretilor din panouri usoare, din tabla profilata cu termoizolare si instalarea ferestrelor din PVC****Valoarea de deviz 725 435,97 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Pereti exteriori				
1	CD73A	Pereti din panouri usoare, din tabla profilata cu termoizolare, de tip " Sandwich" montate pe rigle metalice sau din beton armat la inaltime sub 12 m: dispuse in fata riglelor (Panouri sandwich gr.120 mm, cu miez din placi de vata minerala structurala cu fibre din grupul bazalt) Instalarea panourilor pe support metalic, partea exterioara sa fie la nivelul placilor de beton al peretilor. Culoarea panourilor: sura.	m2	140,00	956,55 78,99	133 917,31 11 059,19
Total Pereti exteriori						133 917,31
Incluziv salariu						11 059,19
		2. Ferestre				
2	CK57F	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 in doua canaturi (F1, 3000*1200, Profil PVC 60mm , termopan 24 mm) Culoarea ferestrelor : alba	m2	120,00	2 250,09 47,08	270 010,49 5 649,53
3	CK57F	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 in doua canaturi (F1, 2750*1200, Profil PVC 60mm , termopan 24 mm) Culoarea ferestrelor : alba	m2	6,60	2 250,09 47,08	14 850,58 310,72
4	CK26A	Glafuri interioare din PVC montate la ferestre (250 mm)	m	105,00	151,83	15 941,69

1	2	3	4	5	6	7
					20,76	2 179,55
5	CK26B	Glafuri exterioare din aluminiu montate la ferestre (150 mm)	m	105,00	181,56 23,06	19 064,22 2 421,72
Total Ferestre						319 866,97
Incluziv salariu						10 561,52
Cheltuieli directe			lei		453 784,28	
ASM (Π3) * 24 %			24,00 %		5 188,97	
Transport (Π3) * 6 %			6,00 %		25 406,36	
Beneficiu Regie (Π3+ASM+Transp) * 9 %			9,00 %		43 594,17	
Beneficiu Deviz (Π3+ASM+Transp+Benefi) * 14,5 %			14,50 %		76 556,20	
Total Π3+ASM+Transp+Benefi+Benefi			100,00 +		604 529,97	
TVA (Π3+ASM+Transp+Benefi+Benefi) * 20 %			20,00 %		120 905,99	

Total deviz: 725 435,97
Incluziv salariu 21 620,71

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Reconstructia capitala a halei de procesare, instalarea si montarea peretilor din panouri usoare, din tabla profilata cu termoizolare si instalarea ferestrelor din PVC****Valoarea de deviz 725 435,97 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	175,00	57,66	10 090,50
2.	7422010060100	Timplar	h-om	63,00	57,66	3 632,58
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	16,80	57,66	968,69
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	16,80	57,66	968,69
5.	9310060019930	Muncitor	h-om	103,3689	57,66	5 960,25
Total manopera						21 620,71

Materiale:

1.	2030112931108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC)	m2	126,60	2 150,00	272 190,00
2.	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	822,90	0,60	493,74
3.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	25,235	84,00	2 119,74
4.	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	14,6856	84,00	1 233,59
5.	2513736621482	Banda izolanta	m	194,964	8,00	1 559,71
6.	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	203,826	8,00	1 630,61
7.	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	65,832	12,00	789,98
8.	25211067183920 9876	Glafuri din PVC pentru ferestre	m	107,10	126,00	13 494,60
9.	2523156720005	Profil de finisare (отделочный профиль)	kg	461,44	45,00	20 764,80
10.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	105,00	156,00	16 380,00
11.	2811236304903	Panouri "Sandwich" *	m2	147,084	620,00	91 192,08
12.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	848,40	0,60	509,04
13.	2874115836895	Suruburi dimensiuni in mm 6,3/5,5x180	buc	432,60	1,90	821,94
14.	2874115836896	Saiba etansata cu garnitura de cauciuc EPDM	buc	432,60	0,60	259,56
Total materiale de constructii						423 439,39

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	3,76	10,00	37,60
2.	2940520007610	Perforator electric	h-ut	17,724	35,00	620,34
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,10	10,00	21,00
4.	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	11,5079	30,00	345,24
5.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	14,00	550,00	7 700,00
Total utilaje de constructii						8 724,18

Total:

Cheltuieli directe	lei	453 784,28
--------------------	-----	------------

ASM (Π3) * 24 %	24,00 %	5 188,97
Transport (Π3) * 6 %	6,00 %	25 406,36
Beneficiu Regie (Π3+ASM+Transp) * 9 %	9,00 %	43 594,17
Beneficiu Deviz (Π3+ASM+Transp+Benefi) * 14,5 %	14,50 %	76 556,20
Total Π3+ASM+Transp+Benefi+Benefi	100,00 +	604 529,97
TVA (Π3+ASM+Transp+Benefi+Benefi) * 20 %	20,00 %	120 905,99

Total deviz:

725 435,97

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect

ООО ТЖБ Софт

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

Reconstructia capitala a halei de procesare, instalarea si montarea peretilor din panouri usoare, din tabla profilata cu termoizolare si instalarea ferestrelor din PVC (formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Pereti exteriori				
1	CD73A	Pereti din panouri usoare, din tabla profilata cu termoizolare, de tip " Sandwich" montate pe rigle metalice sau din beton armat la inaltime sub 12 m: dispuse in fata riglelor (Panouri sandwich gr.120 mm, cu miez din placi de vata minerala structurala cu fibre din grupul bazalt) Instalarea panourilor pe support metalic, partea exterioara sa fie la nivelul placilor de beton al peretilor. Culoarea panourilor: sura.	m2			956,55 78,99
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1,2500	57,66	72,08
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	57,66	6,92
	2811236304903	Panouri "Sandwich" *	m2	1,0200	620,00	651,37
	2523156720005	Profil de finisare (отделочный профиль)	kg	3,2000	45,00	148,32
	2874115836895	Suruburi dimensiuni in mm 6,3/5,5x180	buc	3,0000	1,90	5,87
	2874115836896	Saiba etansata cu garnitura de cauciuc EPDM	buc	3,0000	0,60	1,85
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1750	84,00	15,14
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1000	550,00	55,00
		2. Ferestre				
2	CK57F	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 in	m2			2 250,09 47,08

1	2	3	4	5	6	7
		doua canaturi (F1, 3000*1200, Profil PVC 60mm , termopan 24 mm) Culoarea ferestrelor : alba				
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,8165	57,66	47,08
	203011293 1108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC)	m2	1,0000	2 150,00	2 150,00
	205114295 0707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	6,5000	0,60	3,90
	251373662 1482	Banda izolanta	m	1,5400	8,00	12,32
	251373662 1483	Banda de bariera de vapori	m	1,6100	8,00	12,88
	251373662 1484	Banda hidroizolanta	m	0,5200	12,00	6,24
	241656610 1576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,1160	84,00	9,74
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0297	10,00	0,30
	294052000 7610	Perforator electric	h-ut	0,1400	35,00	4,90
	295227100 4212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,0909	30,00	2,73
3	CK57F	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 in doua canaturi (F1, 2750*1200, Profil PVC 60mm , termopan 24 mm) Culoarea ferestrelor : alba	m2			2 250,09 47,08
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,8165	57,66	47,08
	203011293 1108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC)	m2	1,0000	2 150,00	2 150,00
	205114295 0707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	6,5000	0,60	3,90
	251373662 1482	Banda izolanta	m	1,5400	8,00	12,32
	251373662 1483	Banda de bariera de vapori	m	1,6100	8,00	12,88
	251373662 1484	Banda hidroizolanta	m	0,5200	12,00	6,24
	241656610 1576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,1160	84,00	9,74
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0297	10,00	0,30
	294052000 7610	Perforator electric	h-ut	0,1400	35,00	4,90
	295227100 4212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,0909	30,00	2,73
4	CK26A	Glafuri interioare din PVC montate la ferestre (250 mm)	m			151,83 20,76

1	2	3	4	5	6	7
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2800	57,66	16,14
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	252110671 839209876	Glafuri din PVC pentru ferestre	m	1,0000	126,00	128,52
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,60	2,45
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
5	CK26B	Glafuri exterioare din aluminiu montate la ferestre (150 mm)	m			181,56 23,06
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,3200	57,66	18,45
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	274312354 9026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	156,00	156,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,60	2,40
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)